
 
 
 
 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Tryb podstawowy bez negocjacji, zgodnie z treścią art. 
275 pkt 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 

Nazwa zamówienia Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
złotowego w kwocie 2.000.000,00 zł 

Znak sprawy Rir.271.43.2024 

Data pisma 19.11.2024 r. 

 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informacje 

z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 19.11.2024 r. godz. 10:00, otwarcie 

nastąpiło 19.11.2024 r. po godz. 10:30. 

2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 419 773,56 PLN brutto. 

3. Przed upływem terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęły 2 

oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców, 

których oferty zostały 

otwarte 

Cena ofertowa 

brutto  

STAŁA MARŻA 

% w stosunku 

rocznym 

RAZEM 

OPROCENTOWANIE 

(WIBOR 3M na dzień 

07.11.2024 r. + 

STAŁA MARŻA) 



 
 
 
 

 

 

      

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

1.  

Bank Spółdzielczy w 

Białymstoku, Oddział w 

Dobrzyniewie Dużym, 

ul. Białostocka 6,  

16-002 Dobrzyniewo 

Duże 

444 888,22 PLN 0,37 % 6,20% 

2.  

Bank Spółdzielczy w 

Sokółce,  

ul. Ściegiennego 16, 

16-100 Sokółka 

444 735,74 PLN 0,34 % 6,17 % 


